Nos Wladislaus Dei gratia rex Polonie vniuersis quibus hec litera fuerit presentata 
notum facimus profitentes, quod cum viri religiosi frater videlicet Petrus1 abbas et conven- 
tus domus in Suleyow* viris nobilibus Preczslao3 et fratri suo Polagio4 dictis Wanzik super 
duabus villis, quae M ilechow5 et Krasik6 Polonice dicuntur, mov[ia]ssent questionem et 
cum in lite per annum et vltra perdurassent, tandem ffatres predicti per priuilegium ipsis 
per nos datum villas praedictas domus Suleyouiensis esse seu ad domum Suleyouiensem 
hereditario iure pertinere in Lublin coram nobis et nostris baronibus sufficienter probau- 
erunt. Et cum hoc milites predicti minime amantes in possessione villarum predictarum 
animo perstitissent indurato, causam predictam Clementi7 palatino Syradiensi commisi- 
mus audiendam et iuxta iurisordinem debito fine terminandam. Qui palatinus in Craco- 
uiam veniens in nostra et bar [onuma] nostrorum presencia fratres predicte domus villas 
prenominatas obtinuisse, parte adversa termi[numa] peremptorie assignatum contumatiter 
negligente, fuit publice protestatus. Quibus auditis et diligenti deliberationie discussis fra- 
tribus et ipsorum conventui predicto villas adiudicauimus memoratas cum possessione et 
omni iure ad easdem pertinente, prefatis militibus super hiis de baronum nostrorum consi- 
lio et consensu perpetuum silentium imponentes. In cuius rei euidenciam clariorem ipsum 
presens instrumentum confici et apensione sigilli nostri mandauimus roborari. Actum 
apud Cracouiam, anno Domini M °C0C0C°XX0 secundo in die sancti Egidii confessoris et 
abbatis, presentibus hiis testibus: Nauogio castellano Cracouiensi8, Thomislao palatino 
Sandomiriensi9, Clemente palatino Syradiensi7, Derschone subiudice Sandomiriensi10. Datum 
per manus Petri canonici Cracouiensis et vicecancellarii domini regis11.
1. aUszkodz. Or.
'Piotr, opat sulejowski, bliżej nie znany. 2Sulejów, miasto w woj. piotrk. 3Przecław, bliżej 
nie znany. 4Pelagiusz, bliżej nie znany. 5Mielechów, wieś dziś zaginiona, obecnie część 
Krasika. 6Krasik, wieś w gm. Paradyż, woj. piotrk. 7Klemens z Irządz, kasztelan sieradz. 
1305-1316, wojewoda sieradzki 1317-1330.8Nawój z Morawicy, podkomorzy sand. 1308- 
1316, wojewoda sand. 1317-1320, kasztelan krak. 1320-1331. ̂ Iomisław z Mokrska, pod
czaszy krak. 1307, łowczy krak. 1310-1312, kasztelan sąd. 1313-1316, wojewoda krak.
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1317-1320, wojewoda sand. 1320-1330.10Dzierżek Celma z Janiczy, podsędek sand.- 1315- 
1338. "P io tr Szyrzyk z Fałkowa, kanonik krak., podkanclerzy 1322-1333,1343-1345, bi
skup krak. 1347-1348.